
 

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  185/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 12.3. 2014

Věc :    Pátrání po pohřešovaném                                    
                           
JIČÍNSKO - Výzva pro občany.   

Policie  ČR  pátrá  po  pohřešovaném Josefu  Vyhlasovi,  který  v neděli  9.
března kolem dvacáté hodiny odešel z domu a od té doby o sobě nepodal
žádnou  zprávu.
Pohřešovaný chlapec je 165 cm vysoký, hubené postavy, má vejčitý obli čej,
hnědé oči  a hnědé na krátko střižené vlasy. Naposledy měl na sobě černou
koženou bundu, modré rifle a modročerné botasky. Při sobě má hnědou
krosnu s náhradním oblečením. Datum narození 28.5.1999 
Pátrání vyhlášeno 10.3.2014 
Bydliště - okres JIČÍN 
Nebezpečný NE 
Ozbrojen NE 
Nakažlivá nemoc NE 
Státní příslušnost Česká republika (CZ) 
Výška 160 až 165 cm 
Zdánlivé stáří 14 až 15 let 
Policie ČR tímto žádá občany, kteří by k osobě pohřešovaného mohli podat
jakoukoliv informaci, aby tak u činili na linku tís ňového volání 158 nebo na
telefonní číslo 974 533 721.
 

           
                                          Nosek Miroslav
                                                starosta města Miletín                            


